Адашниствнцня КАЧКАНАРСКЗГОшведского ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ '
`

22.10.2018 №864

г. Качканар

Обутверждении перечня получателей средств местного бюджета
на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы

суказанием их подведомственности

В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень получателей средств местного бюджета на 2019 год
и плановый период 2020—2021 годы с указанием их подведомственности
(прилагается).

`

2. Постановление Администрации Качканарского городского округа от
05.10.2017 г. № 950 «Об утверждении перечня получателей средств местного
бюджета на 2018 год и плановый период 2019—2020 годы, с указанием их
подведомственности» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
общего пользования «Интернет».

'

#.

‹—

“

‚;

%; \ ‘
["

&‘

% Ё;- 1%1

Глава городского окр ' А.А. Ярославцев
„\’

шафа“?

,;

‚Жгшдіі\

чту-ош ооо«аще ;,Хпщчъ ,… ь'ъи; иии-№№ задающий“ Экип“! \Тёэі %% ' штат

Перечень

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации
Качканарского городского округа

«Об утверждении перечня получателей
средств местного бюджета на 2019 год
и плановый период 2020-2021 годы»

от 22.10.2018 № 864

получателей средств местного бюджета на 2019 год
и плановый период 2020-2021 годы с указанием их подведомственности

№ Наименование главного Наименование получателя средств
п/п распорядителя средств местного местного бюджета

бюджета

1 2 3
1. Администрация

Качканарского городского округа
1.1 Администрация Качканарского

городского округа
1.2 Муниципальное казенное

учреждение
«АдМинистративный
исполнительный центр>`>

1.3 Муниципальное казенное
учреждение «Качканарский
городской архив»

1.4 Муниципальное учреждение
«Управление городского
хозяйства»

1.5 Муниципальное казенное
учреждение «Качканарское
архитектурное
градостроительное бюро»

2. Управление образованием '

2.1 Управление образованием
Качканарского городского
округа

3. Комитет по управлению
муниципальным имуществом

3.1 Комитет по управлению
муниципальным имуществом
Качканарского городского
округа

1 2 3

4. Дума Качканарского городского
округа

4.1 Дума Качканарского городского
округа

5. Контрольное управление _

5.1 Контрольное управление
Качканарского городского
округа

6. Финансовое управление
Администрации Качканарского
городского округа

6.1 Финансовое управление
Администрации Качканарского
городского округа

7. Качканарская городская
территориальная избирательная
комиссия

7.1 Качканарская городская
территориальная избирательная
комиссия